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Brzesko wysoko w rankingu

 

Jak wynika z rankingu przygotowanego przez Główny Urząd Statystyczny wartość zrealizowanych na terenie
gminy Brzesko projektów unijnych wyniosła prawie 426 milionów złotych. Kwoty tej nie należy utożsamiać
tylko  z  zadaniami  realizowanymi  przez  samorząd.  Unijne  projekty  realizują  przedsiębiorcy,  placówki
oświatowe, organizacje pożytku publicznego i wiele innych podmiotów. Podana wyżej kwota dała miastu
147. miejsce w kraju na 2,5 tysiąca gmin.

Największa jednak część unijnego tortu przypadła gminie, w ciągu ostatnich lat za pieniądze pozyskane z
różnorakich  funduszy  budowano  drogi,  chodniki,  kanalizację,  obiekty  użyteczności  publicznej,
modernizowano  placówki  oświatowe,  rozbudowywano  infrastrukturę  sportową.

Dane dotyczą podpisanych umów o dofinansowanie projektów unijnych na dzień 31 grudnia 2015 roku, przy
uwzględnieniu  kosztów  niekwalifikowalnych.  Chodzi  o  fundusze  ze  środków  UE  na  lata  2007-2013
dostępnych w ramach programów operacyjnych: Infrastruktura i  Środowisko, Innowacyjna Gospodarka,
Kapitał  Ludzki,  Pomoc  Techniczna,  Rozwój  Polski  Wschodniej,  a  także  poszczególnych  Regionalnych
Programów Operacyjnych.

-Na każdym kroku widać, jak gmina zmieniła się w ciągu ostatnich lat,  jak poprawiła się jakość życia
mieszkańców. Mamy nowe drogi, nowoczesne budynki, niemal cała gmina jest skanalizowana, a nasze

https://www.brzesko.pl/


dzieci uczą się w dobrze wyposażonych szkołach  - mówi burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka.

Gmina już przygotowuje się do pozyskiwania funduszy w nowej perspektywie unijnej. Burmistrz Grzegorz
Wawryka dodaje,  że pieniądze przeznaczane będą na kontynuację zadań związanych z dokończeniem
kanalizacji gminy, rozbudowę i remonty dróg.

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/32938,brzesko-wysoko-w-rankingu

Data wydruku: 2025-12-05 15:36:40

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/05/DSC_0264.jpg
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/32938,brzesko-wysoko-w-rankingu

